
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn.zm.), art. 257, ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 
2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy  o kwotę  11 471,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 11 471,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27 666 815,19 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 582 491,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 084 323,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 5334



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 483 377,51 3 483 377,51 3 274 027,51 2 422 483,01 851 544,50 0,00 209 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 483 377,51 3 483 377,51 3 274 027,51 2 422 483,01 851 544,50 0,00 209 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 579,04 3 104 579,04 3 092 579,04 2 362 917,00 729 662,04 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 579,04 3 104 579,04 3 092 579,04 2 362 917,00 729 662,04 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 878,52 166 878,52 166 878,52 0,00 166 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 878,52 156 878,52 156 878,52 0,00 156 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 473 063,89 7 863 063,89 7 532 389,72 5 932 712,82 1 599 676,90 0,00 330 674,17 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

-1 471,00 -1 471,00 -1 471,00 0,00 -1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 473 063,89 7 863 063,89 7 532 389,72 5 932 712,82 1 599 676,90 0,00 330 674,17 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

1 588 959,04 748 959,04 660 959,04 462 800,00 198 159,04 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-1 471,00 -1 471,00 -1 471,00 0,00 -1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 959,04 748 959,04 660 959,04 462 800,00 198 159,04 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 471,00 -1 471,00 -1 471,00 0,00 -1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 529,00 133 529,00 133 529,00 0,00 133 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 406,00 23 406,00 23 406,00 0,00 23 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 877,00 24 877,00 24 877,00 0,00 24 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 666 815,19 19 582 491,49 16 955 286,32 9 601 800,51 7 353 485,81 458 829,00 2 078 376,17 0,00 0,00 90 000,00 8 084 323,70 8 084 323,70 0,00 0,00

-11 471,00 -11 471,00 -11 471,00 0,00 -11 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 471,00 11 471,00 11 471,00 0,00 11 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 666 815,19 19 582 491,49 16 955 286,32 9 601 800,51 7 353 485,81 458 829,00 2 078 376,17 0,00 0,00 90 000,00 8 084 323,70 8 084 323,70 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

4260

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Załącznik do zarządzenia Nr 90/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5334
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